
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a   

Adresa  Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks 0694140752   

E-mail   zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -83354-10-11-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës : ”Blerje vegla pune”. 

 

5. Fondi limit: 79,937,620 (shtatedhjete e nente million e nenteqind e tridhjete e shtate mije e 

gjashteqind e njezet)  Leke pa TVSH ose: konvertuar ne 754,698  (seven hundred and fifty four 

thousand and six hundred ninety eight )Euro based on the exchange rate on 11.10.2023 (1 EUR = 

105.92 ALL).. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  4 (kater) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date 13.11.2023  Ora 11.00 

 


